] IL SINDu IL SEGRETARAO GENERALE

Certifico che questa deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma quarto, C lTTA! D| BARLETTA

del D. Legs. 18 agosto 2000, n. 267.

U DIC. 2019
' DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE

IL SEGRETABJO GENERALE
N. “8 d?{ 6 OGGETTO: Approvazione Report obiettivi strategici e di sviluppo 2014, Referto Controllo
mmw del AR AZ. 15 di Gestione e Relazione sulla performance per Iesercizio finanziario 2014.
\ —~
/ peo i, LM O A2
i LY

1

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE Al CAPI GRUPPO

- - di Y ; - T ta per ; T - w b zg ATIS
Certifico che copia di questa deliberazione della Giunta Comunale ¢ stata affissa all"albo pretorio del Comune ogel lale“ _ A prepoR S L’anno duemila quindici il giorno del mese di D .cQW 2 alle ore ,
arego arita tecnica L i
(art. 49 D.Lgs 267/2000) nella Sede Comunale si & riunita

ﬂ"Dl[: B IsT e ; ; ;
J « LU0 e vi rimarra pubblicata per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124,

primo comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. R E P 3 g &)8 '
naai 0442457

LA GIUNTA COMUNALE

. ; - - . i ; convocata nelle forme di legge.
Contestualmente all’affissione all’albo gli estremi di questa deliberazione sono stati inclusi nell’elenco n. =

N T
b _?j =, '{ (  trasmesso ai consiglieri Capo Gruppo in conformita allart.125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Sono rispettivamente presenti ed assenti i sigg.:

15 DIC. 28 ﬂ/
Addi 5015 | y Presente | Assente
' CASCELLA Pasquale Sindaco g{
~ positivo g {
Parcre sulla proposta per RIZZI FRANCABANDIERA Anna Vice Sindaco | .25
la regolarita contabile
(art. 49 D.Lgs 267/2000) DIVINCENZO Antonio Assessore
. 0.{ ’{Z { ~ GAMMAROTA Giuseppe Assessore g(
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA Aadi . KAk 243 ?f
Y LANOTTE Marcello Assessore | ...Bons
Certifico che questa deliberazione ¢ divenuta esecutiva ad ogni effetto in data ' / wha 5 !
: , 1l Dirieente dél Sérvizio Finanziario PANSINI Vittorio Ruggiero Assessore
decorsi 10 giorni dell’ultimo di pubblicazione ai sensi art.134, comma terzo, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. - g
g F PELLE Angela Altomare Azzurra Assessore b
Addi 7U PISICCHIO Patrizia Irene Assessore 9’
IL SEGRETARIO GENERALE ¢ RIZZI Antonio ASSESSOre | evienene

] ORIGINALE della Deliberazione

Presiede il Sindaco fPr%l UP{L E &Rg éELL A

] COPIA CONFORME della Deliberazione, per uso amministrativo
Partecipa il Segretario Generale ﬁﬁﬁﬁ’ F(& Rif DB LELK)

Il Funzionario/Responsabile

[0 11 Presidente. riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta

la seduta e invita a deliberare sull’argomento indicato in oggetto.




D

2)

LA GIUNTA COMUNALE

Visto ’art.198 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali), che assegna alla struttura operativa del controllo di gestione la
presentazione delle conclusioni del controllo, elaborate sulla base delle dichiarazioni rese dai
Responsabili dei Servizi, agli amministratori al fine della verifica dello stato di attuazione
degli obiettivi programmati, nonché ai responsabili dei servizi, affinché questi ultimi
abbiano gli elementi necessari per valutare I'andamento della gestione dei servizi di cui sono
responsabili;

Visto il successivo art. 198 bis, aggiunto dall’art.1, D.L. 12 luglio 2004, n.168, convertito in
L.191 del 30/07/2004, che dispone la trasmissione delle suddette conclusioni, oltre che agli

_amministratori ed ai responsabili dei servizi, anche alla Corte dei Conti;

Considerato che il Servizio Controllo di Gestione ha prodotto:

a. Report al 31/12/2014 sullo stato di attuazione degli obiettivi PEG 2014, che
costituisce ’allegato A) del presente provvedimento;

b. Referto del Controllo di gestione in uno con la Relazione sulla performance per
I’esercizio finanziario 2014, anche in adempimento a quanto disposto dall’art.10, 1°
comma, lettera b), del D. Lgs. n.150/2009, che costituisce 1’allegato B) del presente
atto:

Ritenuto di dover procedere all’approvazione del Referto del Controllo di Gestione in uno
con la Relazione sulla performance per I'anno 2014 (allegato B), per adempiere a quanto
previsto dall’art.198 bis TUEL, il quale dispone la trasmissione del Referto CdG alla Corte
dei Conti oltre che agli amministratori e ai Responsabili dei Servizi dell’Ente;

Ritenuto, inoltre, di dover prendere atto del Report al 31 dicembre 2014 inerente lo stato di
attuazione degli obiettivi PEG 2014, allegato A); :

Visti:

e 1l Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
e Il Regolamento dell’Ente di Contabilita Comunale;

o Il Regolamento dell’Ente del Controllo di Gestione;

Acquisié‘ti il parere di regolarita tecnica ed il parere di regolarita contabile ai sensi dell’art.49,

comma 1, D. Lgs. 267/2000, in calce riportati;

Con i voti resi nei modi di legge

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO del Report sullo stato di attuazione degli obiettivi PEG 2014 — di

sviluppo e strategici - allegato A) del presente provvedimento.

DI APPROVARE il Referto del Controllo di Gestione in uno con la Relazione sulla
performance per I’esercizio finanziario 2014, redatta in adempimento all’art.10, 1° comma,

lettera b) del D. Lgs. 150/2009, e che costituisce 1’allegato B) del presente atto.

3) DI DARE MANDATO al Servizio Controllo di Gestione di provvedere alla trasmissione del
Referto in oggetto alla Corte dei Conti — Sezione Regionale di C g};f{plio-peralag Puglia - Via
Matteotti n.2 - 70121 BARI- in adempimento a quanto previsto “dall’art. 9\8‘bis_ TUEL;
introdotto dall’articolo 1, comma 5, del D.L. 168/2004, convertito in L.191/2004.

4) DI TRASMETTERE copia del Referto in parola, a tutti gli Amministratori, ai Responsabili
dei Servizi, al Collegio dei Revisori e all’O.LV., cosi come disposto dall’art.10, commi 1 e 2,
del vigente “Regolamento sul Controllo di Gestione™, approvato con delibera di Commissario
Straordinario n.54 del 17/03/2006.

)\ Di READERE Pa = it e e bl o geand
AA&‘ oar)’. (2, w-%lﬁg_ m.éé?f/ﬂo, e R owe mmat ,zjm, ‘bxp,(}a;

Youte Q‘we%wﬁf cou %faﬁa@)@, ootendbtis ot EM, .

Allegati:
A) Report sullo Stato di Attuazione Obiettivi PEG 2014 al 31/12/2014;
B) Referto sul controllo di Gestione in uno con la Relazione sulla performance anno 2014.

b {



